
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 U S N E S E N Í 
ze 44. schůze Rady města Vizovice konané dne 16.12.2020 

 
Usnesení č. 44/344/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti stezky a cesty přes pozemky p. č. 3203/4, 3203/1 a 3110/42,  zapsaných 
na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a ***   
za jednorázovou úhradu 50 Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/345/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s přenecháním bytu č. 1266/211 v domě  
č. p. 1266 v k. ú. Vizovice do podnájmu panu *** na dobu do 30.06.2021. 
 
Usnesení č. 44/346/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření koncesní smlouvy na provozování 
vodovodů a kanalizací ve vlastnictví města Vizovice mezi městem Vizovice  
a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., se sídlem Tovární 1059/41, 779 00 
Olomouc, IČ 61859575, za cenu 5.000 Kč/rok + DPH na dobu 5 let. 
 
Usnesení č. 44/347/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  smlouvy o nájmu  bytových jednotek  
č. 101 a 104 v 1.NP budovy č. p. 1194 ve Vizovicích, mezi městem Vizovice  
a společností DOTEK z. ú., se sídlem Pardubská 1194, 763 12  Vizovice,  
IČ 27664333, na dobu 2 let za cenu 15.144 Kč/rok. 
 
Usnesení č. 44/348/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s prominutím dluhu na nájemném ve výši  
6.638 Kč za období měsíce říjen a listopad roku 2020 za pronájem nebytových 
prostor určených k podnikání v budově č. p. 418 ve Vizovicích (bazárek Sluníčko)  
v souvislosti s dopady vyhlášeného nouzového stavu. 
 

Usnesení č. 44/349/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků  
p. č. st. 840, a p. č. 5380 o celkové výměře 1366 m2, oba v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a Správou železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 
110 00  Praha 1, Nové Město, IČ 70994234, za cenu 30.052 Kč/rok na dobu 
neurčitou. 
 

Usnesení č. 44/350/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu 
č. 1267/223/001 ze dne 15.04.2020 s panem ***, ke dni 31.12.2020. 
 

Usnesení č. 44/351/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 8 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor - místnosti o výměře cca 35 m2 v budově č. p. 1325 ze dne 01.01.2013 mezi 
městem Vizovice a společností Gynamb VizoLuha, s.r.o., IČ 06277535 dle přílohy  
č. 2 k zápisu. 
 

 

 

 



Usnesení č. 44/352/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 7 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor - místnosti o výměře cca 47 m2 v budově č. p. 1325 ze dne 01.01.2013 mezi 
městem Vizovice a Evou Hábovou, DiS., IČ 72562307 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 
Usnesení č. 44/353/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 7 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor - místnosti o výměře cca 50 m2 v budově č. p. 1325 ze dne 01.01.2013 mezi 
městem Vizovice a MUDr. Ilonou Klimkovou, IČ 71196528 dle přílohy č. 4 k zápisu. 
 

Usnesení č. 44/354/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 7 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor - místnosti o výměře cca 44 m2 v budově č. p. 1325 ze dne 21.06.2013 mezi 
městem Vizovice a společností MUDr. Jandl Antonín s.r.o., IČ 01621882 dle přílohy 
č. 5 k zápisu. 
 
Usnesení č 44/355/2020  
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu pozemku  
p. č. 5297/2 ze dne 19.07.2007 mezi městem Vizovice a společností KOMA 
MODULAR s.r.o, se sídlem Říčanská 1191, 763 12  Vizovice, IČ 46966170,  dle 
přílohy č. 6 k zápisu. 
 

Usnesení č. 44/356/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu pozemku  
p. č. 5154/1 ze dne 01.02.2007 mezi městem Vizovice a společností VDZ spol. s.r.o., 
se sídlem 3. května 524, 763 12  Vizovice, IČ 42340233, dle přílohy č. 7 k zápisu.  
 

Usnesení č. 44/357/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
30.11.2020, který tvoří přílohu č. 8 k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/358/2020  
Rada města Vizovice vyhlašuje dotační program financovaný z rozpočtu města 
Vizovice pro rok 2021 s názvem „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“ dle přílohy  
č. 9  k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/359/2020  
Rada města Vizovice uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem 
příjemcům finanční podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2021. 
 

Usnesení č. 44/360/2020  
Rada města Vizovice vyhlašuje dotační program pro rok 2021 s názvem „Program 
pro poskytování finanční podpory z rozpočtu města Vizovice pro zajištění financování 
sociálních služeb dle § 105 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů na rok 2021“ dle přílohy č. 10 k zápisu. 
 

Usnesení č. 44/361/2020  
Rada města Vizovice projednala předložený návrh rozpočtu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Vizovice, okres Zlín na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2022-2024 dle příloh č. 11 a  12 k zápisu a rozpočet i střednědobý 
výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 



 
Usnesení č. 44/362/2020  
Rada města Vizovice projednala předložený návrh rozpočtu Základní školy Vizovice, 
příspěvkové organizace na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2022-2024 dle příloh č. 13 a 14 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled 
rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 
Usnesení č. 44/363/2020  
Rada města Vizovice projednala návrh rozpočtu Domu dětí a mládeže Zvonek 
Vizovice, příspěvkové organizace na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2022-2024 dle příloh č. 15 a 16 k zápisu a rozpočet i střednědobý 
výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 
 
Usnesení č. 44/364/2020  
Rada města Vizovice projednala návrh rozpočtu Technických služeb města Vizovice, 
příspěvkové organizace na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2022-2024 dle příloh č. 17 a 18 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled 
rozpočtu v této podobě schvaluje. 
 
Usnesení č. 44/365/2020  
Rada města Vizovice stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací 
k provádění úprav rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy:  

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi 
zřizovatelem a zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu 
stanovených zřizovatelem. 

Tyto změny rozpočtu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu 
zřizovatele. 
 
Usnesení č. 44/366/2020  
Rada města Vizovice pověřuje starostku ke schvalování výdajů, které nejsou 
součástí rozpočtu města na rok 2020 a jejich nutnost financování vznikne v období 
od 17.12.2020 do 31.12.2020 za předpokladu, že: 

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými 
příjmy nebo nerealizovanými výdaji původně 
schválenými rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu 
s usnesením zastupitelstva města v pravomoci rady 
města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na 
město, popř. by městu mohla být způsobena škoda. 

 
Usnesení č. 44/367/2020  
Rada města Vizovice ukládá starostce města na prvním zasedání Rady města 
Vizovice v roce 2021 předložit ke schválení příslušné rozpočtové opatření související 
s těmito mimořádnými rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 
 
Usnesení č. 44/368/2020  
Rada města Vizovice schvaluje 3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu 
příspěvkových organizací a organizačních složek města Vizovice na rok 2020 dle 
přílohy č. 19 k zápisu. 
 



 
Usnesení č. 44/369/2020  
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 
z rozpočtu města Vizovice na rok 2020 na vydání knihy Historie dřevorubectví 
v Beskydech po současnost a jeho úspěchy (autor Stanislav Migdal) ve výši  
20.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy dle přílohy č. 20 
k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/370/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 9R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 21 k zápisu. 

 

Usnesení č. 44/371/2020  
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města Vizovice 
s čerpáním investičního fondu na: 

-  úpravu cesty Pod Hájem za 48.000 Kč  
-  úpravu cesty v místní části Chrastěšov za 33.000 Kč 

-  nákup rozmetače pro zimní posyp za 193.000 Kč. 
 
Usnesení č. 44/372/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce  
a modernizace MK na ulici Polní“ z podprogramu Podpora obcí s 3001 – 10000 
obyvateli pro dotační titul Podpora obnovy místních komunikací, vyhlášený 
Ministerstvem pro místní rozvoj, číslo výzvy 1/2021/117D8220.  
 
Usnesení č. 44/373/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výkonu funkce 
městského architekta č. 61/18/OST ze dne 31.12.2018 uzavřené mezi městem 
Vizovice a Ing. arch. Radimem Bosákem, se sídlem Javorová 4519, 760 05 Zlín,  
IČ 18816533. 
 
Usnesení č. 44/374/2020  
Rada města Vizovice schvaluje akční plán – přehled opatření, aktivit pro rok 2021 - 
2022  v rámci „Strategie BESIP města Vizovice na období 2021 – 2030“, který tvoří 
přílohu č. 22 k zápisu.  
 
Usnesení č. 44/375/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o vyčlenění prostor v souvislosti 
s onemocněním COVID-19 mezi městem Vizovice a TJ Sokol Vizovice, z. s., se 
sídlem Tyršova 177, 763 12 Vizovice, IČ 18154115, na dobu platnosti Nařízení 
Krajské hygienické stanice, nejdéle však do 30.04.2021, dle přílohy č. 23 k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/376/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s provedením zadávacího a výběrového řízení na 
zakoupení interaktivní techniky do Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, které provede 
společnost MOLATRADE s.r.o., IČ 04634276, Osek nad  Bečvou 207,  
751 22. 
 
Usnesení č. 44/377/2020  
Rada města Vizovice schvaluje plán zasedání Rady města Vizovice pro rok 2021. 
 
 



 
Usnesení č. 44/378/2020  
Rada města Vizovice jmenuje člena redakční rady Vizovských novin p. Mikuláše 
Zelinského, od 01.01.2021. 
 
Usnesení č. 44/379/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí harmonogram výroby Vizovských novin pro 
rok 2021. 
 
Usnesení č. 44/380/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s převzetím záštity nad konáním 45. ročníku 
motoristické akce pro řidiče-amatéry „Ve stopě Valašské zimy – Memoriál Josefa 
Sláčíka“. Současně  souhlasí s přechodnou úpravou provozu, zvláštním užíváním  
a uzavírkou provozu na komunikacích č. 0496 – část v úseku Zádveřice – Vizovice, 
Razov dne 06.02.2020 v čase od 6:00 do 16:00 h a č. 4932 – v úseku Vizovice – 
Loučka od 05.02.2020 od 15:00 h do 06.02.2020 do 16:00 h v rámci konání 45. 
ročníku motoristické akce pro řidiče – amatéry „Ve stopě Valašské zimy – Memoriál 
Josefa Sláčíka“.  
 
Usnesení č. 44/381/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s umístěním dopravního značení na ulici Slušovská 
dle přílohy č. 24 k zápisu. 
 
Usnesení č. 44/382/2020 
Rada města Vizovice odvolává člena stavební komise rady města Ing. Vladislava 
Jurčáka, k 31.12.2020. 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 23.12.2020 
Sejmuto dne:  


